
●社会奉仕委員長よりお知らせ

●榎本英昭会員よりご案内です。

●オンライン理事会開催

  Topics＆ Information

渡部行光会長と砂沢学賦社会奉仕委員長が、学童保育ジャン
プの内田剛史代表理事と子育て支援総合サービス㈱コマーム
の小松秀人代表取締役社長の下を訪問し、アルコール消毒液
各３ケースを届けて参りました。

川口信用金庫の榎本英昭です。
川口ロータリークラブ会員の皆さまにおかれましては、先が見えないコロナ禍の影響により不安な日々をお過
ごしのことと推察致します。
　本日、国会にて補正予算が可決成立したことにより、中小企業者の資金繰り支援として新型コロナウイルス
対策融資が民間金融機関でも取扱が可能となりました。内容は、前年同月比の売上高が15%以上減少した事
業者に最大30百万円、当初3年間は金利0%、保証料無しにて対応可能であります。
詳細な内容についてご質問のある方は、お気軽にご相談頂ければと思います。
ご連絡先は、川口信用金庫本店営業部　榎本英昭までご連絡下さい。
電話番号048-253-3337です。
尚、このメッセージは、あくまでもご案内であり、当金庫の利用を条件とするものでは有りませんのでご理解頂
きますようお願い申し上げます。

４月２３日に、ＬＩＮＥを使って初のオンライン理事会を開催しました。


